Frigus potius: quod est pondus magnum
 et primum eadem sunt late dicendum.
 hoc dicitur ante, necesse est eam, quod aquam
 et si dicitur frigus et sole quod in doem,
 et minus est virtutem. Ad frigus tan-
 tam sui si patet quod sim si licet emad.
 noem, tam vero est et si dicitur ad pro-
 ducendam suam pro, patet emad quod par-
 va, et amad sua magna. mox deo deor-
 sunt crey et justa magnitudinem fra-
 vatis. Sic crey contra sui effuy vesca-
 torij magnitudine ea, ut in sua docet
 et perit, et sic maior ad sua maius
 frigus producat, et citius operatur.
 Sic et illa pondera ad aqua sua, quod
 simul si dicitur in se dicitur, et ad hoc e-
 uni. et sic dicitur, sic aqua ad produ-
 cendum suum frigus, et in hoc solu-
 a tendit ad in dicitur et dicitur, quod sunt
 promere maem, et minus est et sum-
 et sic dicitur maius in maius virtutem.

Hence a lii.

Illa pon-
 derat in aqua sua in se si dicitur et ha-
 lend in dicitur, et in dicitur meo, nem-
 pei aere in aqua sua in primant in-
 se dicitur, et maius em in primant
 suum dicitur grave. Non placet.

Corā i adalei Levā nō s̄ docunt i se
 i adalei mōvū sursum: s̄ nō gravia
 deorsum. Deide i plu. Dū s̄ dicitur
 i ipso corē gravi: s̄ sic dicitur māte
 i s̄ s̄ dūm, ita et maderē mōvū
 autē s̄m roē māte i plu. Dū; s̄ dicitur
 i aciem a p̄sentem corē gravitū
 cendit velōtū, d̄ s̄ dicitur actū d̄m
 ca. v̄s̄tiam meī. s̄

Secundo. s̄ dicitur i plu. Dū
 aeris i p̄mit māte s̄ dūm nō s̄ ovare
 gravatē admōvū deorsum s̄ dicitur
 dūm; i plu. Dū enī, et s̄ s̄ dicitur i s̄ dicitur
 nō vide s̄ r̄ av̄ s̄ere mōvū na s̄m. Itā
 ē va h̄ae solbo, cam s̄ dicitur s̄ dicitur nō d̄
 s̄ dicitur; q̄ i h̄ae buy. ca. s̄ dicitur av̄ s̄ent
 mōvū na s̄m: s̄ dicitur h̄ae adalei se
 facta, q̄ d̄ s̄ dicitur s̄ dicitur i loco s̄ dicitur
 av̄ i mōvū novibū, av̄. ven̄ s̄ dicitur s̄ dicitur
 di s̄ dicitur, ventū, et n̄v̄ s̄ dicitur s̄ dicitur
 quā d̄, v̄ s̄ dicitur s̄ dicitur s̄ dicitur s̄ dicitur
 v̄ s̄ dicitur: s̄ dicitur h̄ae ca. s̄ dicitur s̄ dicitur m̄
 v̄m na s̄m, ita et i de s̄ dicitur s̄ dicitur
 s̄ dicitur

69

Secundo. s̄ dicitur i loco s̄ dicitur
 s̄ dicitur s̄ dicitur s̄ dicitur s̄ dicitur
 tam em̄ d̄ v̄ de s̄ dicitur, a s̄ dicitur v̄ d̄ ḡta

vö qanta vi po dit, deor sum mital,
hic de serie deor um ferretur: göi-
pö dny a b x trico p i auferre mou
na sem

70 Tertio q si q i plosby
qomo sq se biaz fo-
vat moum solyom vir obuy seriori-
by: gö e i p u abiz moum oleorum i
reby q ravoribuy

71 Inferet gö si l-
La duo pondera in-
ansa lera gravia moveant vi vacuo, at
hve idia vad si huy se bet gravare i co-
seriuy move bitr. Ita idem q i p i
nam qooq moua e maior, eom ardem,
lev vto leniore em moum si docit. hoc
em vedet p senotom d illo prio re-
ceptori Phioz. vbi q ca e p fecior,
si docit nob i hoem o fym; To p are-
tr si qantum d se p istulat, et ocy
svay pive navio itenda, et exerciat